S Ably i ngliapala **¶** Bvj. i claustru
 ignis nouy accedz. z dicta v. ad eum

in duobus diebus praedictis praerationalibus praedictis in pa-
lma ferre. Cuius praeratio redierit ad ecclesiam tabule
pullantur. Postea diachonus. dum tunc accersis sit sup-
ta stola et manipulo et almatica et palma cum igne sac-
tificato ad gradum stans. bene et cuncte incipit cantare.

Exultet iam angelica turba celorum et cetera. qui sequuntur. cum
quod uenerunt ad laudem illi ubi dicitur ihesus ergo natus gratia
bene et dabit super incensum cum dicitur ac ora. triat opus dei.

Summa ora. responsioque ad conuictum. amen. relinquit
laudem cerei in super dicto. sicut in huiusmodi uetus gratia.
Post bene incensum ceterorum una incensum facit arceus cum
quingentis turis. Et quod dicit rutilas ignis ac-
cendit sacula. accipit palma et ceteras incendit.

Inter palma diachonus relinquit. laudem cerei fi-
nita. sequitur mox prima lectio. quod dicitur est asuppre
cum alba et manipulo. et sic dicitur cetera cetera quod alias p-

phias dicitur. **N**on tamen punitur lectio libri gene-
sis. sicut ibi incipit. In principio creauit deus celum et te-
rram. et similia. sine titulo legere sunt sequentes lectio
quod prophie seu lectio dicente sunt in uno analogio ad
ad dextera parte altaris. et haec intellige in omnibus sa-

bbis in. **I**sta lectio in principio creauit deus ce-
lum et terram uoluitur dicitur describi in tabula et in quod legi-

Ante finem dicitur lectio inret. Post ad altare ab-
que diachono collatus dicitur quod sine deus uoluit
dicere sunt. **P**rima collata deus quoniam uoluit. Quasi
nita sequitur lectio in. sicut finem est in uigilia matutina.

Secunda. **C**autem in domino. **O**ratio. Deus cuius atri-
quam uoluit lectio tertia. **A**pphendent uigiles.

Tertius. **V**ineafacta est. **O**ratio. Deus qui in omnibus
lectio in. **H**ec est lectio dicitur in uoluit dicitur in uoluit.

Oratio. Deus qui ecclesiam. quoniam statim sequitur
tunc sic ceruus dicitur. **C**ollecta. **C**anete. q. o.

Orationibus finitis. **P**ost ad laudum uoluit
calulas et stolas deponitur. ita reuertitur in chorum.

onali excedit dicitur ab ecclesia. et tunc predicta aña.
ipmā statā q̄ fit ipmo p̄ano claustrī. **Q**uatinu
ipmāz relp̄osoz sedm̄ angelus. crucifiruz icazue
tūnt p̄diaz r̄ulozuz ate iamā ecclie. zp̄ ipmāz v̄
reluzgens. az v̄ludicat unie untri. qui v̄sus cāntuz.
am̄. monachis. **P̄** d̄ v̄sus. diate inatioibz
alla. d̄is nobaz. **Deus** qui hodiezuadie. ad
nullaz maiores. **Offi.** Resurrexi. **Hec dies** offi.
triplicabitur. **Rever** magne. Glia i excellis colla.
De qui hodiezuadie. **Ep̄la** Expurgate vetus. **Hec dies**
v̄stitemy. alla. **Pascaturm.** aliq̄ v̄ epu
lemuz. duo p̄diaz r̄ulozuz hodie. **Pro** soluzgit xps
az trophco. **euāgel.** Azaria magdalenē. Circa idm̄
d̄m. **Offi.** v̄stitemy. **Sacra** suscip̄ q̄sd̄ne p̄phio.
te q̄az omni t̄p̄z. Sc̄us carmina. Cōmunicātes. zh̄ac
ḡ. oblaaaz. ante ultimuz. aguz d̄icātes aña. **De**
inte p̄li ad laaruz. Et az d̄z i p̄redia aña. ipm̄ solū
adoremuz. om̄s flectituz genua zp̄tūt v̄n̄yā. **Colla**
Pascaturm. **Offi.** ipm̄ nobis d̄ne. **Itē** nulla ē. alla.
Sacra q̄ i h̄aceb̄. ulz ad labbatuz aliq̄d festuz
euenit. d̄z ad nullaz. **Re.** ai alla. **Sz** al ably ulz ad t̄m
tatez iculūne i festis v̄sle. d̄nz duo alla. zi festus v̄sle.
d̄z v̄m̄z alla. t̄m :